
Autografsamlares Förening (ASF) 2022
Efternamn Förnamn Telefon Mobil Adress Postnr. Stad Mail Tradera alias Samlarområde

Ahrneteg Anders 073-0502771 073-0503771 Lillhagsvägen 2 184 94 Åkersberga mike35@telia.com Tigerrichter Autografer AIK hockey

Andersson Hans-Erik 070-5857101 070-5857101 Valthorsnvägen 4D 149 50 Nynäshamn heanynas@gmail.com Allt

Arvidsson Michael 073-5309430 073-5309430 Segelmakargatan 3 611 64 Nyköping michel.arvidsson@icloud.com Seatwirl Sport - tennis, golf. Politiker. 
Artister. Skådespelare

Aspeheim Peter 070-6612919 070-6612919 Kyrkogränd 1 312 30 Laholm peter@inktech.nu gustaf45 Mest sport

Bergström Håkan 0709-854609 0709-854609 Knivberga Gård 2 605 99 Norrköping hb551127@gmail.com Spankme Foton med autografer på 
skådespelare

Billmark Mats 070-7384441 070-7384441 S.ta Gertruds gata 9 392 49 Kalmar mats@livskraftsverige.se Allmänt intresserad av 
autografer

Birgersson Lars 070-7967825 070-7967825 Cervins Väg 17 B 163 20 Stockholm larsanbirgersson@gmail.com Labi Sport -50-tal fotboll ishockey 
idrott mm

Björk Roland 0504-10295 070-5727447 Bondegatan 13 543 30 Tibro schybergbjork@telia.com solan1 Sport, OS medaljörer, VM 
medaljörer.

Björk Solweig 072-5028725 072-5028725 Bondegatan 13 543 30 Tibro schybergbjork@telia.com solan 1 OS-medaljörer

Boork Leif 070-9358739 070-9358739 Majpåmalösgata 38 417 67 Göteborg boorkhockey@gmail.com Idrott/Ishockey

Brändh Henrik Blåvingestigen 9 702 30 Örebro henrik.brandh@na.se

Carnegren Christer 070-8873396 070-8873396 Brittgården 48 542 37 Tibro schybergbjork@telia.com Sport

Christensen Sven-Inge 070-3571291 070-3571291 Göbyn 11 464 92 Mellerud sveningec@gmail.com Ej med

Eklund Mattias 070-3336648 070-3336648 Domarydsvägen 27 341 50 Lagan Mattias@Autografer.Se AutograferSE Främst sport men även 
skådespelare, musik osv det 
mesta. Söker främst 
signerade hockeybilder, 
alfabilder

Ekstedt Bengt 08-269972 072-9465666 Aspstigen 6 168 69 Bromma sfs.bengt@bredband.net Sport

Eliasson Jonas 070-6370014 070-6370014 Törelvägen 60 906 36 Umeå lovenelis@gmail.com Lövenelis Svensk hockey & Björklöven

Fagerfalk Maria 0470-774339 073-3625981 Sjösalavägen 19 360 43 Åryd m.fagerfalk@telia.com Film, idrott, politik

Friberg Karl-Gunnar 0321-10719 Källgatan 12 523 35 Ulricehamn friberg.k@telia.com Sport främst OS-
medaljöreroch ishockey

Frisk Anders 073-8165724 073-8165724 Södra Strandgatan 24 456 61 Hunnebostran
d

anders_frisk@spray.se Frisken21 Ishockey Framför allt Stefan 
Liv, Pelle Lindberg och Lill-
Strimma
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Gellingskog Bengt 031-259569 070-5460280 Blåsutsgatan 5 414 56 Göteborg bengt.gellingskog@protonmail.com seybege Signerade biografier

Guldbrand Mats 040-4262557 073-4350807 Bofinksgatan 43 235 37 Vellinge m.guldbrand@telia.com Autographseek Företrädelsevis jazz- och 
blues musiker. Skådespelare 
något. MFF.

Gustafsson Svante 0491-91731 073-0207178 Tvärgatan 21 C 570 90 Påskallavik pontus.emfors69@gmail.com Allt möjligt

Halvorsen Trond 0047-6691371 0047-6691371 Löeshagaveien 48 1450 Nesoddtangen trond@sponsorsalg.no Skådespelare, OS-
medaljörer, Fotbollsspelare 
med landskamper,Politiker

Hansson Lage 044-228202 0768-507685 Oxhagsvägen 15 291 42 Kristianstad lagehansson46@gmail.com lage46 Sport och Skådespelare

Hansson Mats 073-4274085 073-4274085 Trädgårdsvägen 20 237 35 Bjärred famhan@hotmail.com woodla Musik

Hjertstrand Anders 073-7076031 073-7076031 Skyttevägen 41 133 36 Saltsjöbaden anders.hjertstrand@gmail.com Forsheda Sport gärna äldre idrottare

Hjortsberg Kent 070-0479577 070-0479577 Länsmansgatan 11 691 33 Karlskoga kent.hjortsberg@gmail.com Sport

Holmegård Kurt 08-831356 070-4933435 Johan Enbergs väg 38 B 171 61 Solna kurt_holmegard41@hotmail.com fotboll-hockey-banyd-
boxning-idrott-skidor-cykel  
M:M

Holmström Arne 070-3322351 070-3322351 Backbergsvägen 25 A 791 47 Falun arne.holmstrom@telia.com Boxare, skådespelare och 
artister

Ingels Lars 070-3426561 070-3426561 Sparbanksgatan 10 A 793 31 Leksand lars.ingels@telia.com La21 Signerade bilder och foton

Jansson Bengt A 070-4672843 070-4672843 Norrängsgatan 6 A 591 39 Motala bengtajansson@telia.com bobbie Bandy och Fotboll

Johansson Carl-Johan 046-61531 070-6475285 Ångloksvägen 3 241 65 Harlösa carl_johan.Johansson@telia.com Coubertin Olympiska medaljörer

Johansson Daniel 070-7680772 070-7680772 Havsörnsgatan 39 556 10 Jönköping Biggusjohansson@gmail.com Mr_kilo Musik, film, hockey och 
politiker

Johansson Leif 0960-12452 070-2773271 Ventilgatan 10 933 34 Arvidsjaur kerstin.096012452@telia.com Leif1 Jag samlar mest på skidor, 
friidrott och skridskor

Jonsson Anders 070-2314688 070-2314688 Fågelstensvägen 170 437 40 Lindome 031994388@telia.com 100mikael Musiker och Rockband

Juszczak Tord 070-5307477 070-5307477 Strimslusevägen 2 633 63 Eskilstuna toczak47@gmail.com Sport

Karlsson Mattias 070-6648875 070-6648875 Morän vägen 7 691 45 Karlskoga mattias.karlsson07@yahoo.com mok Det mesta, men på senare år 
lite mer inriktat på olympier

Kristoffersson Torgny 0590-15481 0590-15481 Malmgatan 2A 682 33 Filipstad torgny.kristoffersson@telia.com Vankbo olympiska medaljörer & 
brittiska skådespelare

Liberg Håkan 070-7350911 070-7350911 Kapellgatan 8 521 52 Floby hakanliberg2@gmail.com

Lindblad Fredrik 072-0921885 072-0921885 Storgatan 104 B 171 55 Solna fredrik-lindblad@hotmail.com Gulsvart Sport
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Lindblad Lars 0382-30433 073-8098191 Prostgårdsvägen 1 576 97 Vrigstad lars.hbklhc@telia.com ordf. Sverige, mest sport och 
skådespelare

Lindström Ingemar 031-962401 0761-729062 Stranden 11 475 31 Öckerö stranden11@hotmail.com Sport, musik och andra 
kändisar

Linnell George 070-2828520 072-2828520 Färnäs bygata 47 792 75 Färnäs f7aqua@yahoo.com cherlie Mest svenska skiddamer i 
längdskidåkning

Liske Joakim 072-2437331 072-2437331 Klippingvägen 10 196 32 Kungsängen joakim.liske@gmail.com joje69 Sverige

Ljunggren Kåre 070-5795232 070-5795232 Orionvägen 5 175 60 Järfälla kare51@hotmail.com MrK Musik

Lundgren Roger 070-7667922 070-7667922 Beckbrännarbacken 1 116 35 Stockholm roger@kungliga.se RogganL Hollywood, politik, 
kungligheter, artister med 
mera. Världsnamn

Markrud Leif 076-8003850 076-8003850 Sigurd Kochs gata 18 521 40 Falköping leif.markrud@hotmail.com Soccer72 Fotboll

Nilsson Carina 070-8796640 070-8796640 Saltgatan 1 253 73 Gantofta carina.gantofta@telia.com Kaninen66 Mest sport och skådespelare

Nilsson Stefan 0708-796630 0708-796630 Saltgatan 1 253 73 Gantofta stefan@sporthistoria.se Mr Merchant Svenska SM, EM och VM-
medaljörer - OS-medaljörer - 
Skådespelare 18 x 24 foto

Nolensjö Christoffer 073-5724794 073-5724794 Gunnarp 513 243 71 Tjörnarp c.nolensjo@telia.com Cn89 Sverige

Nordbäck Bo 0413-15386 072-5778683 Grodeholmsvägen 42 241 32 Eslöv bo.tte.nordback@gmail.com

Nordquist Ragnhild 070-2286510 070-2286510 Edbovägen 10 142 63 Trångsund ragnhild.nordqvist@gmail.com Autografer före år 2000

Nygren Karl 018-7271254 018-7271254 Österängsgatan 12 A 753 28 Uppsala kallenygren@hotmail.com

Olofsson Jonny 0531-33065 0531-33065 Steneby Munkedalen 666 94 Dals-Långed Jonny.olofsson@telia.com J12345 Fotboll

Olsson Anders 070-1700723 070-1700723 Köpmangatan 61 702 23 Örebro olsson61@live.se Gomulka Motorsport - mest motorcykel

Pehrsson Rune S 040-499939 0705-354603 Vikhögsgatan 1 G 212 31 Malmö rp-son@telia.com sixtenbodil Sport och Skådespelare

Persson Anders 0383-60532 073-8047270 Klostergatan 9 570 12 Landsbro anders_pip_persson@hotmail.com

Persson Jonny 040-267897 076-8364201 Själlandstorget 2 C 217 42 Malmö jonny.persson245@gmail.com jonnyp Allt

Persson Krister 070-5812885 070-5812885 Kungsgatan 8 B 242 31 Hörby kerskris@outlook.com Kändisar musik m.m

Peterson Mats 076-1297772 076-1297772 Axbergsgränd 5 124 66 Bandhagen matspaulgustaf@gmail.com Mape6405 Sport

Pettersson Stefan 08-58176800 08-12316615 Bygdegårdsvägen 30 196 30 Kungsängen stefan@autographs.se Svullot

Romlin Bengt 08-6601260   0731 80707 4 Banérgatan 27  Stockh
olm

115 22 bengt.romlin45@gmail.com phones 66 Brett allt om Tennis

Rundqvist Hans 073-7784998 073-7784998 Margretelundsvägen 18 167 41 Stockholm hansrundqvist@hotmail.com Haru1130 Pop rock mm
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Rydén Hans 070-6018808 070-6018808 Östregårdsgatan 36 352 40 Växjö hasse@danningelanda.se öken Öster i Huvudsak

Rydin Björn 070-5145885 070-5145885 Villavägen 11 247 60 Veberöd rajdaj@gmail.com rajdaj Sport

Segrelius Peter 073-7590778 073-7590778 Bergsgatan 106 802 66 Gävle skloerbacken@hotmail.com ellac8 Idrott, film och historia

Sela Monika 08-7404979 076-0282855 Bäckgårdsvägen 29  4tr. 143 41 Vårby moniq_s@hotmail.com Ganska brett

Sintring Åke 0430-71700 076-1057674 Idgränd 4 312 33 Laholm akesintring@hotmail.com Sport Musik Författare

Sjödin Erik 070-6956946 070-6956946 Mjällbyvägen 65 872 36 Kramfors creamusab@gmail.com SoloOlaLa

Ström Yngve 0383-51025 073-5702988 Postlåda 3090 574 93 Vetlanda  vezzliz@hotmail.com Sport

Svahn Stefan 072-6256289 072-6256289 Nygatan 13 565 76 Bottnaryd stefan_103@hotmail.com Stefangerrard Idrottsautografer, i synnerhet 
fotboll och Alfabilder

Svegard Lanny 0433-71739 0705-339636 Skansgatan 22  285 33 Markaryd lanny@svegard.se llib Företrädesvis sport men 
även mycket annat.

Taxén Mats 070-3582806 070-3582806 Tre Kungars Väg 3 125 35 Älvsjö mats.taxen@telia.com Tx Allt möjligt

Tingvall Christer 072-2036019 072-2036019 Lomgatan 7 507 34 Brämhult christer.tingvall@hotmail.com Tingo Berlinolympiaden 1936

Turesson Robert 073-0548880 073-0548880 Guldpokalsgatan 7 B 417 12 Göteborg turesson.robert@gmail.com budberra71

Undfors Daniel 072-7200102 072-7200102 Hagagatan 4 A 571 38 Nässjö daniel.undfors@outlook.com Mest sport

Vingergård Malin 073-0243430 073-0243430 Domaregatan 4D 256 59 Helsingborg birdwatcher@gmail.com Birdwatcher Blandat

Wahlsten Tommy 070-5398042 070-5398042 Lillegårdsvägen 29C 541 42 Skövde sfs@bolletinen.se Fotboll

Westergren Lars 072-1674679 072-1674679 Värmlandsvägen 105 123 48 Farsta lasse.ifknssk@gmail.com Lasse 4319 Allt möjligt

Wirén Magnus 073-9922624 073-9922624 Silverringen 82 603 69 Norrköping magnuswiren1977@gmail.com the elder Musik och Fotboll

Wright Robert 0720-080325 0720-080325 Konvaljegatan 2C 417 18 Göteborg robertwright8287@gmail.com Sport

Zackaroff Sivert 08-387508 070-6387597 Sköldvägen 11 175 68 Järfälla sivert.zacharoff@hotmail.com Bele Sport

Ölvestad Åke 070-5899666 070-5899666 Furuviksvägen 1 688 91 Storfors a.olvestad@outlook.com Royo1 Musik och idrott

Örlebäck Morgan 073-4434717 073-4434717 Bergsslingan 109 443 36 Lerum morgan.orleback@lerum.se Morato
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